CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 253 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROMILDA DE PAIVA ALMEIDA, matrícula nO 13.963-18,
do cargo especial de gabinete, CL-02, da Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97
Processo nO 001-252/99-CLDF).

2 - NOMEAR CAROLlNE FRANCO DE OLIVEIRA, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-02, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001-2357100-CLDF).

3 - NOMEAR EDUARDO D'ALBUQUERQUE AUGUSTO, para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete do Deputado Gim Argello (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001-2343/00-CLDF).

4 - NOMEAR VALDEMIR NOGUEIRA LIMA, para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO 001-2358/00
CLDF).

5 - EXONERAR EDUARDO FELIPE DAHER, matrícula nO 13.757-21, do
cargo especial de gabinete, CL-02, bem como NOMEÁ-LO para exercer especial de
gabinete, CL-08, na Liderança do PT. (Resolução nO 125/97 - Processo nO 001-3166/98
CLDF).

6 - EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BOMFIM, matrícula nO
13.781-24, do cargo especial de gabinete, CL-09, bem como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-11, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo
nO 001-3169/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de outubro de 2000.

:;
MAR PIRENEUS

Presidente

C;\DOCSELOPIR05a'Atos_MinuIIMINUTA25.doc